湖南省建筑施工开工安全生产条件承诺书

申请人已经知晓并全面理解申请建筑施工许可事项的有关要求，现就                             项目建筑施工开工安全生产条件做出以下承诺：
（1） 施工现场三通一平、临时设施和围挡已经到位，基本具备施工条件。

（2） 已依法签订施工、监理合同。

（3） 在工程项目开工前提交工程监督机构以下材料：

1．建设、勘察、设计、施工、监理五方责任主体单位项目负责人员组成及联系方式。

2．施工企业《安全生产许可证》（未过期）。

3．施工项目部项目负责人、项目技术负责人、施工员、安全员、质量员的任命文件及相应资格证书。

4．现场监理部总监理工程师（总监代表）、专业监理工程师、监理员的任命文件、相应资格证书。

5．建设、勘察、设计、施工、监理单位项目负责人工程质量终身责任承诺书。

6．图纸会审纪要、设计交底。

7．施工单位施工组织设计、监理规划（监理实施细则）。

8．施工现场及毗邻区域内供水、排水、供电、供气、供热、

通信、广播电视等地下管线资料；气象和水文地质观测资料；相邻建筑物和构筑物、地下工程的有关资料和有关情况说明。

9．监理单位对工程项目的施工组织设计（方案）及专项工程施工方案的审查意见及相关资料。

10．危险性较大分部分项工程清单。

11．建设单位按规定向施工单位提供安全作业环境及安全施工措施所需费用的情况。

12．按规定购买湖南省建筑施工行业安全生产责任保险等强制性保险的凭证。

如未履行承诺，本企业愿接受住房城乡建设主管部门及其他部门依据有关法律法规等给予的行政处罚及处理、建筑市场信用惩戒等。

承诺人（签章）：

承诺日期：